Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 21:21
Link do produktu: https://www.azagro.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-12-18v-m18onefhiwf12e-0x-0ah-p-58565.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY 1/2''
18V M18ONEFHIWF12E-0X
0*AH
Cena 2 723,76 zł
Numer katalogowy MI4933478405
Kod producenta 4933478405
Kod EAN 4058546345969
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Napięcie: 18 V
Częst. udaru: 0-1600/0-2400/0-2400/0-2400 ud/min
Maks. moment obrotowy: 102/203/610/1017 Nm
Pręd. bez obc.: 0-1200/0-1800/0-1800/0-1800 obr/min
Moment zrywający: 1500 Nm
Maks. średnica śruby: M33
Uchwyt narzędzia: 1/2\" kwadratowy
M18 FUEL™ ONE-KEY™ KLUCZ UDAROWY 1” Z DŁUGIM WRZECIONEM I PIERŚCIENIEM
M18 FUEL™ ONE-KEY™ Klucz udarowy 1” z długim wrzecionem i pierścieniem zapewnia maksymalny moment dokręcający o
wartości 1 017 Nm
4 stopniowy system DRIVE CONTROL pozwala użytkownikowi zmaksymalizować możliwości zastosowań dzięki zmianie
ustawień prędkości oraz momentu obrotowego
M18 FUEL™ ONE-KEY™ Klucz udarowy 1” z długim wrzecionem i pierścieniem zapewnia maksymalny moment zrywający o
wartości 1 500 Nm
Wbudowany czujnik liczący uderzenia zwiększa powtarzalność wybranego momentu obrotowego
Śledzenie i zabezpieczanie narzędzi ONE-KEY™ oferuje bezpłatną opartą na chmurze sieć śledzenia i platformę zarzadzania
Twoimi narzędziami. ONE-KEY™ posiada również funkcję zdalnego blokowania. Funkcja dostosowywania pozwala na
precyzyjne dopasowanie narzędzia do aplikacji.
DNA platformy FUEL™ na nowo definiuje równowagę technologii bezprzewodowych. Silnik bezszczotkowy POWERSTATE™
firmy MILWAUKEE®, akumulator REDLITHIUM™ i inteligencją elektroniczną REDLINK PLUS™ zapewniają wyjątkową moc, czas
pracy i trwałość.
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold